Wydawca mógł – dla uniknięcia błędów w ostatniej zapisce – porównać ją z podobną ze s. 1 wcześniej wymienionej (podpunkt d): *Baptisterium vetus in angulo sub choro versus septemtrionem cratibus cinctum continens stanneum vas cum operculo pro aqua baptismali, quod duplici sera clauditur.*

Na s. 6 z podpunktu e: „– – Comite in Radziwice es Kriłow Radziejowski – – A[nn]o 1736to – – Portatile ad Altare S. Anna consecratum A[nn]o 1775to – –” (ma być: *[...] Comite in Radziovice et Kriłow Radziejowski [...] A[nn]o 1736^{to} – – Portatile ad altare S. Annae consecratum A[nn]o 1756^{to} – –*).

W aneksie 3 (B 28) na s. 174: „*Acta Commisorialia*” (w księdze: *Acta Commissorialia*); na s. 175: „*Sto Stanislai, Sto Crucis a Celsitudine sua Ilim a R[everendissi]mo Domino D[omi]no Ignatus*” (powinno być: *Sancto Stanislai, Sanctae Crucis a Celsitudinae Suae Ill[ustrissi]mo ac R[everendissi]mo Domino*

D[omi]no Ignatio); „Testum dedicationi proinde Ecclesia hujus non jam cum Cathedrali seu D[omi]nica septima post rentecustum [?] – in honorem SS. Petri & Pauli nec non St Andrea consecravit” (w źródle: Festum dedicationis proinde ecclesiae hujus non jam cum cathedrali sed d[omi]nica septima post Pentecosten – in honorem SS. Petri & Pauli nec non St. Andreae consecravit.); odnośnie do k. 11: „nec St Andrea A[nno] 1757 die 17m Mensis Julii, ut supra in Capite pagina prima, consecratum. – hac illac etiammur [?] fragmenti argenteis decoratum – –” (ma być: nec non St. Andreae A[nn]o 1757 die 17^{ma} Mensis Julii, ut supra in capite paginae primae, consecratum. – hac illac etiamnum fragmentis argenteis decoratum – –); odnośnie do k. 157 (obecnie to k. 115): „Status Ecclesia – prout in Anno 1791 in Visitatione Generali, qua fuit 1ma Maii – Altare majus consecratus est, et quidem a pie ma [?] Celsissimus olim a Illustrissimo D[omi]ni Adamo Stanislao Grabowski – A[nn]o 1758 die 1m Maii – –” (ma być: Status Ecclesiae – prout in Anno 1791 in visitatione generali, quae fuit 1^{ma} Maii – Altare majus consecratus est et quidem a pie m[emori]ae Celsissimo olim ac Illustrissimo D[omi]no Adamo Stanislao Grabowski – A[nn]o 1758 die 7^{ma} Maii); odnośnie do k. 217: „Status Ecclesia – –” (ma być: Status Ecclesiae – –).

W aneksie 4 (Grzęda 1) na s. 176: „Pronobili D[omino] Korzeniewski” (w źródle: Praenobili D[omi]no Korzeniewski); „in pecunia reduta” (ma być: in pecunia reducta); „Pro Antependio rubri coloris ex Salmanki” (w źródle: Pro antependio rubri coloris ex kalmanki – zob. zapis na tejże stronie źródła: Pro materia kalmanke in vexillo funebri et Frensell 17 fl.); „Fabro feraris pro duabus feris” (powinno być: Fabro serario pro duabus seris); „Eidem pro reparatione feris” (w księdze: Eidem pro reparatione serae); „Pro Crucifixo D[omine] J[esu]” (powinno być: Pro crucifixo D[omino] J[esu]); „Pictori Bischofsteinn” (ma być: Pictori Bischofsteinn[ensi]); „Friderico Möhlen pro organo pneumatio perficiendo” (w tekście: Friderico Möhlin pro organo pneumatico perficiendo); „Pro feris ad organum” (ma być: Pro seris ad organum).